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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52227045A

2. Data e Regjistrimit 27/10/2015
3. Emri i Subjektit BIS BUSINESS INTEGRATION SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Ramazan Bogdani,objekti 
rezidencial Siri 2,kati 3,apartamenti nr  20302 , Tirane. 
15.476.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketing. Kerkime tregu. Kerkime te klienteve 

potencial per llogari te te treteve dhe menaxhim takimesh. 
Perkthime me shkrim dhe me goje. Asistence teknike, 
trajnim dhe sherbime menaxhimi pas shitjes. Konsulence per 
shoqerite. Zhvillim programesh software dhe menaxhim te 
dhenash per llogari te te treteve. Asistence ne menaxhimin e 
infrastruktures se produkteve informatike. Shitje paisje 
informatike.
Behije Zyberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2023                Deri: 14/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BehijeZyberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.095.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

ELELCO
               Para: 12.380.800,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIS BUSINESS INTEGRATION 
SOLUTIONS
E-Mail: elelco.bis@elelco.it elelco.tirana@elelco.it 
Telefon: 0672069218  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-375241-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799095-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969260-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.09.2016 per 
miratimin e shitjes kuotes kapitalit dhe ndryshimin e Ortakut. Depozitim Kontrate Shit-
Blerje  Kuotash dt. 25.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giorgio Maria Tagliagambe")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF12C817-62F9-47BA-8925-43E2DDFDF9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AABA739-E5C8-46CE-8064-4AB8F9905403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01196FCD-FCB6-4956-BBEB-56B0416ADBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF10C86B-AEA9-41FB-9652-39FE683F7CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5B749-F264-4056-B410-660B00828476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8DF1BD-CA47-4F63-9E52-D77804AEFFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA15F10F-6A4C-449C-A825-F10CF6C3D8CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELELCO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.700.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398202-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733050-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetme date 09.03.2018 per 
rritjen e kaptioalti te shoqerise me pagese nga ortaku i  shoqerise ELELCO srl ne vleren 
7,924,000 leke dhe kapitali I shoqerise nga 2.700.000 behet 10624000leke. Mandat pagesa 
bankare date 29.03.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.700.000,00"          u be            "10.624.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.700.000,00"          u be            "10.624.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELELCO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.700.000,00")            u be              ("10.624.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-754968-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671924BF-FBF1-4948-B3A5-0ADEC0479CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D275EEA3-FECE-41EF-A697-5AC39E6A83E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F6F30-168C-4D76-8AAD-66ED9985AF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F2247E-A16A-4340-BD0A-B778DA24D9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F2247E-A16A-4340-BD0A-B778DA24D9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6448FFD-62BC-4EE2-A451-12C27993C528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08B9B02-5836-4792-856D-2A5A565A8467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A8E72-027F-438A-9647-786FEB4F8D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A8E72-027F-438A-9647-786FEB4F8D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33292CE-3424-4E9F-99BA-D7C840584D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F6A910-92B6-4607-BE05-EBCD9213C6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF0F29-F393-42CD-B884-086BEC5171BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF0F29-F393-42CD-B884-086BEC5171BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCCDC2B-D110-481A-9340-4FE9BA65437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC66898D-8FC9-4231-9393-8E0BEFDFEBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D54221-F3DD-4A9B-8884-F8316C536429
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr. 6 date 14.04.2018 per 
aprovimin e doreheqjes se administratorit Giorgio Maria Tagliagambe dhe emerimin e 
administratores se re znj. Behije Liko per nje afat nga data 14.04.2018 deri me date 
14.04.2023.Administratori ka te gjitha kompetencat per administrimin e zakonshem dhe te 
jashtezakonshem te kompanise si jane parashikuar ne statutin e shoqerise.Perditesimin e 
numrit te telefonit dhe adreses E-Mail.
Telefon ishte            ("0697692956")          u be            ("0672069218")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elelco.tirana@elelco.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behije Zyberi")                      Nga data "14/04/2018             
Ne daten "14/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Giorgio Maria Tagliagambe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859144-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118743-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bab Rexha", ndertese dy kateshe, kati i pare dhe i dyte, nr.pasurie 8/502, 
ZK. 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr 10, Rruga e Bogdaneve, Pallati nr.22, Kati 3, Kodi Postar Nr 1026;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8126B41A-5A0A-4CD7-811C-1E63993811AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0AA9DF-E161-40AF-9907-460BAE4E0436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FD14C-D882-4169-9167-67034E1BAE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FD14C-D882-4169-9167-67034E1BAE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A21390-B4FD-469B-B862-14D9F557CC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A21390-B4FD-469B-B862-14D9F557CC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446ACF58-B9BA-40B7-B083-841FB5B54650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5835D7-BD89-481D-A6CA-A31598C5F318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A605273-51A0-4580-84A9-B166F5C917F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9D89F6-FFAF-4BAC-BA59-E4CD517E63C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9B6F25-7BAE-4778-AAB9-F4A1243F8354
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218218-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 24.05.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime marketing. Kerkime tregu. Kerkime te klienteve potencial 
per llogari te te treteve dhe menaxhim takimesh. Perkthime me shkrim dhe me goje. 
Asistence teknike, trajnim dhe sherbime menaxhimi pas shitjes. Konsulence per shoqerite. 
Zhvillim programesh software dhe menaxhim te dhenash per llogari te te treteve. Asistence 
ne menaxhimin e infrastruktures se produkteve informatike.")          u be            
("Sherbime marketing. Kerkime tregu. Kerkime te klienteve potencial per llogari te 
te treteve dhe menaxhim takimesh. Perkthime me shkrim dhe me goje. Asistence 
teknike, trajnim dhe sherbime menaxhimi pas shitjes. Konsulence per shoqerite. 
Zhvillim programesh software dhe menaxhim te dhenash per llogari te te treteve. 
Asistence ne menaxhimin e infrastruktures se produkteve informatike. Shitje paisje 
informatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
shenimet e bilancit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. 2018xlsx.xlsx
VENDIM ASAMBLE.pdf

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-555631-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Raporti jo financiar 2019 - Pash.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50065E99-5103-48D2-9170-05AE03A225D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50065E99-5103-48D2-9170-05AE03A225D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79FD14D-F400-46DA-8A21-E3255C59DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BDEEED-E680-47B2-87C6-2F2D67A796DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658FF653-E198-497A-902F-DE4730AA68D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658FF653-E198-497A-902F-DE4730AA68D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC9F86E-A5E9-4B35-9F00-D7749F10D700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC9F86E-A5E9-4B35-9F00-D7749F10D700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB68B97-A1F7-4E3B-948F-4450DF830DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2CC688-7D3D-4D57-93F8-2844ED5F7AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F33D44-C33E-4E00-A854-ADDBE65BD939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F7EDF-7CC3-4760-90E0-24CF827A5F54
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shenimet verifikuese finale.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2020.xlsx
Raporti jo financiar 2019 - Pash.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_2020.xlsx
Report of payment.pdf
03.Vendim Asambleje 2019.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte_2020.xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715614-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyravce financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti i ecurise Financiare 2020.pdf
Shenimet shpjeguese_2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802522-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2021, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.624.000,00"          u be            "15.476.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.624.000,00"          u be            "15.476.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELELCO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.624.000,00")            u be              ("15.476.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902152-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.04.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B005621B-977F-4C57-B014-48B01D987CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C48054-973D-4C84-9857-0A42F8C192FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3E9A0A-732D-4B5E-8696-C4DC32F0F7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65A0629-7803-4F6B-939F-86D8BC3DE79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952C1436-25CC-422F-9FE0-8EF69F31113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4D9A5-0D2B-42FA-835D-74ED0CCCCC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E805AD9-F579-40CB-A34D-59C5894C549A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE98B82-A5BD-4E1C-BB64-73B0F411C7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFFF6AE-B236-4CD0-B8CA-34A3B8C7D3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7CAFE8-F708-42E1-853B-41788C8824E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3D7A5C-B4C4-4CE5-9533-2CC66048F4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C0689F-8DDC-4A31-8FEE-53A0F5518C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706518A4-867C-4F1B-8BFA-87C0A698D7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89B3BE6-08C4-41EA-B8AD-68794B6B7DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB01C20F-F41D-4C29-9045-D24E8834A55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967253F4-8CD3-4A23-B947-925075D08093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9226187-75E6-4D82-8770-1243E69A0421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C988B0B-6AEC-4DA8-8938-4977791C702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CAEF6C-B9B9-455F-BA72-72A1340F7849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CAEF6C-B9B9-455F-BA72-72A1340F7849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDD126B-4F80-42F2-9691-8E3D185D9DCC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, apartament me nr pasurie 1/710+1-36, ZK 8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bab Rexha", ndertese dy kateshe, kati i pare dhe i dyte, nr.pasurie 8/502, ZK. 8220;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957764-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021,e konvrertuara.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti Ecurise Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Nr. 15.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090689-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Petrela, objekti Marga 2,kati 2 , Apartamenti 207.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, apartament me nr pasurie 1/710+1-36, ZK 8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100472-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.04.2023 për riemërim 
administratori dhe ndryshim adrese elektronike.
E-Mail ishte            ("elelco.tirana@elelco.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF002522-9C3E-4D75-BB19-00E15CA01A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B870483F-99AF-40D6-9BB1-372310F6595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6246AC67-903D-4D06-9542-DFAFD0628504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6246AC67-903D-4D06-9542-DFAFD0628504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB41B04E-6D84-4C4F-B14E-D6BB3A176200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B68E42E-FC6B-4D76-9CCF-29345892D1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235FAE55-C48B-4AF1-B93B-888DD304B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788C94DC-5344-40F7-8DE5-5D13271C010B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B526C891-F05C-491D-904F-81E7523E0401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B1B0D7-BD61-444E-9C79-70952A85B831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96DE9F-9EEE-4018-BC6A-5DD004622F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EEC976-FB8A-4BFC-8B3C-07FD5318F1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC58ABD-E470-4973-B75F-CF098827CF36
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("elelco.tirana@elelco.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behije Zyberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2018")            u be              ("14/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behije Zyberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2023")            u be              ("14/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110779-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1987 rep., 
nr.576 kol.,, date  03.05.2023   me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku “ELELCO” ne favor te Behije Liko.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Behije Zyberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "3.095.200,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELELCO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.476.000,00")            u be              ("12.380.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELELCO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115140-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2023 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Ramazan Bogdani,objekti rezidencial Siri 2,kati 3,apartamenti nr  20302 , 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rruga 
Petrela, objekti Marga 2,kati 2 , Apartamenti 207.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0213E36D-E2AD-4C99-8F3D-A4768A437320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35F8F00-FC3E-46B9-913D-04982D9E0E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78012F7A-ADBB-40B8-933D-5BB1123914C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152795-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Vendim Asambleje 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BIS-SHENIME SHPJEGUESE.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
BIS-Raporti Financiar.pdf

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267280-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentit te ri te identifikimit, per perditesimin 
e te dhenave per ortakun dhe administratorin Znj.Behije Zyberi, 
E-Mail ishte            ("elelco.tirana@elelco.it")          u be            ("elelco.bis@elelco.it")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338928-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsamblese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DC9C10-1502-4460-8BC0-857D9404DB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AE2895-A9CE-4EB9-A28B-F4B2E7410974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AE2895-A9CE-4EB9-A28B-F4B2E7410974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6F0A13-92AE-4A65-83C0-3EA94105ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D679CC2-0BE6-43A7-B282-D080B19FD8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D108A956-1E6D-49BB-8328-DCD3ED9B365F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B21FCAC-CA41-4F67-B313-1FBF4306F6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2F8EA3-DF42-4E97-9C01-3CDCC5C0CB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790087DD-9766-429D-BFF1-FFDF6917DF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C99B5-5553-4318-96E3-3FD0B0AF658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492145AF-32D4-4B36-A2C2-A584E139C6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8906093-0F50-4A7F-BA41-3D6CB00ADD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC6107D-4554-49B8-8957-CB9903243ACF

